
GELENEKSEL YTONG ÜNĐVERSĐTE ÖDÜLLERĐ 
SAHĐPLERĐNĐ BULUYOR 
 
Türk Ytong Sanayi A.Ş., Üniversitelerimizden derece ile mezun olan başarılı öğrencileri hu yılda ödüllendiriyor. 8 
yıldır bu uygulamayı devam ettiren Ytong, hem öğrencileri motive etmekte, hem de Üniversite-Sanayi işbirliğine 
katkı sağlamaktadır. 
 
Üniversitelerimizin Mimarlık, Đnşaat, Makina ve Çevre Mühendisliği bölümlerine yönelik Ytong Gümüş Plaket 
Başarı Ödülleri 1995-96 öğretim döneminde de veriliyor. 
 
Đ.T.Ü. başarılı mezunlarının ödülleri 25-26 Haziran, Boğaziçi Üniversitesi başarılı mezunlarının ödülleri 28 
Haziran, Marmara Üniversitesi başarılı mezunlarının ödülleri 3 Temmuz tarihlerinde yapılan mezuniyet 
törenlerinde sahiplerine verildi. 
 
Diğer üniversitelerdeki başarılı öğrencilerin ödülleri, mezuniyet törenlerinde verilmeye devam edilecektir. 
 
Đstanbul Teknik Üniversitesi Başarılı Mezunları; Đnşaat Mühendisliği Bölümü Birincisi M. Gökşin Berberoğlu, 
Đkincisi Mesut Doğan, Üçüncüsü M. Andaç Karacan; Çevre Mühendisliği Bölümü Birincisi Sabri Aydoğdu, Đkincisi 
Aysun Akik, Üçüncüsü Selen Çeki; Mimarlık Bölümü Birincisi Sedef Doğaner, Đkincisi Rana Kutlu, Üçüncüsü 
Tolga Özcan; Boğaziçi Üniversitesi Başarılı Mezunları; Đnşaat Mühendisliği Bölümü, Birincisi Tolga Pişkiner, 
Đkincisi Z. Devrim Özdemir, Üçüncüsü Bayram Demirezen, Makina Mühendisliği Bölümü Birincisi , Đlker Kayseri, 
Đkincisi N. Serkan Akçan , Üçüncüsü A. Erdem Akan, Üçüncüsü Melike Nikbay; Marmara Üniversitesi Başarılı 
Mezunları;  
 
Çevre Mühendisliği Bölümü Birincisi, Mustafa Tuncer, Đkincisi 
 

"HABĐTAT VE SĐVĐL TOPLUM KURULUŞLARI" 
 
PĐMAPEN KÜLTÜREVĐ'NDEKI PANEL'DE TARTIŞILDI... 
 
"Toplumu tasarlayan değil, toplumun tasarladığı bir devlete ihtiyacımız var. Geleceğin devletini sivil toplum 
kuruluşları oluşturacak."... 
 
"STK'LAR YALNIZ EVLERĐNĐN ĐÇĐNĐ DEĞĐL ARTIK BAHÇELERĐNĐ DE BĐRLĐKTE DÜZENLEMEK ĐSTĐYORLAR"... 
 
Korhan Gümüş, Orhan Silier, Sönmez Targan ve Şule Aytaç'ın konuşmacı olduğu "HABĐTAT ve Sivil Toplum 
Örgütleri" konulu panel PĐMAPEN KÜLTÜREVĐnde yapıldı. 
 
STK'ların artık yalnızca yatay örgütlenmeyle yetinmemesi gerektiği konusunda görüş birliği içinde olunan paneli, 
PĐMAPEN KÜLTÜREVĐ Yöneticisi Neval Sevindi yönetti. 
 
HABĐTAT Proje Koordinasyon Birimi Sorumlularından Şule AYTAÇ, 6 milyarlık nüfusunun 3 milyarı kentlerde 
yaşayan dünyamızda, bugünkü yönetim anlayışının değişmemesi halinde 21. Yüzyılı çok daha büyük sorunlar 
bekleyeceğini belirterek "Đstanbul dört bir yandan komşu kentlerde birleşiyor. Bu muazzam değişime karşın 
hükümet anlayışları aynı hızla değişmiyor. STK'lar açısından HABĐTAT'ın en önemli yanı bu. Çünkü artık tanım -
yorum-çözüm önerileri sadece devletlerin, hükümetlerin değil STK'ların da gündemidir. Bu HABĐTAT II 
dolayısıyla dünyada ilk kez yerel yönetimler, profesyoneller, STK'lar, vakıflar, özel sektör ve sendikaların 
ortaklığıyla yapılacak ve ilk kez yapılacak." dedi. 
 
STK'ların bir araya gelmiş halinin tanımlanmadığını söyleyen Đstanbul Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Korhan GÜMÜŞ, STK'ların şimdiye kadar yalnızca kendi içlerini düzenlediklerini, bir araya gelince çatıştıklarını, 
siyasi şemsiyeler altında toplandıkları için bahçelerini düzenlemeyi devlete bıraktıklarını anlatarak "STK'lar bir 
ortak olarak siyasi otorite karşısında var olamıyorlardı. Çevre, insan hakları v.b. konularda çözümsüzlükte 
bunun çok rolü vardı." dedi. 
 
Siyasi otoritenin düzenlediği STK'lar değil, STK'ların düzenlediği bir toplum gerektiğini söyleyen GÜMÜŞ, 
"Türkiye'de sivil toplum yapısı yasaklarla denetleniyor ama daha önemli bir sansür var. Siyasal yapılar 
tarafından muhatap olma biçimleriyle STK'lar çok daha fazla sansürleniyor. Bu da yasaklardan çok daha ciddi bir 
terör içeriyor. STK'lar hep yatay ilişki kuruyorlar. HABĐTAT II dolayısıyla STK'ları bir araya gelmiş hali bu açıdan 
çok önemli” dedi. 
 
HABĐTAT II ile radikal bir değişiklik beklemeyi gerçekçi bulmadığını, dışarıdan bakıldığında önemini çok da 
abartmamak gerekliğini söyleyen Tarih Vakfı Genel Sekreteri Orhan Silier de; "21. Yüzyıl insanının 
beklentilerinin çok altında bir süreç yaşıyoruz. 30-40 bin insanın çok değerli de olsa toplantılar yaparak dünyada 
büyük değişiklikler sağlaması mümkün değil. 'KONUT HAKKI’ teriminin esas alınmasının bile kabul edilmediği bir 



noktada dünyadaki dengeler BM'nin de elinde değildir" dedi. 
 
Gürültüsünün sesinin gerçeğinden büyük olduğunu Türkiye için olumlu ve olumsuz yönleri olacağını söyleyen 
SĐLĐER, Türkiye'nin ilk kez bu boyutla bir buluşmaya ev sahipliği yapmasının olumlu olduğunu söyledi ve "10 yıl 
sonra geriye bakıldığında demokratikleşme, dünyaya açılma, STK hareketinin gelişmesinde bu toplantıların çok 
rol oynadığı kalacak" dedi. SĐLĐER, HABĐTAT Il'nin mali ve Đstanbul halkı için günlük yaşamı güçleştirecek yönleri 
ile yüklerde getireceğini sözlerine ekledi. 
 
Konutbirlik Genel Sekreteri Sönmez Targan ise, Türkiye için tarihi bir fırsat olarak gördüğü HABĐTAT II için 
"Siyasal erklerin kuyruğuna takarsak olumlu birşey çıkmaz konut ve arazi meta oluğu sürece çözüm çıkmaz 
zalen" diyordu. 
 
Sönmez Targan "HABĐTAT'ı bu kadar önemli kılan olayda, merkezi, siyasal iktidarların bu işin altından 
kalkamayacağını görmesidir. Kendi planlaması dışında devasa boyutlara gelen bir kentleşme olgusu var. 
Beslenme, sağlık, altyapı v.b. artık yetememekte. Bence bunun faturasının STK'lara yüklemektedir. Şimdiye 
kadar STK'lara yüz vermeyen merkezi otorite şimdi STK'lara bu yüzden ilgi gösterip pas ediyor" dedi. 
 
Çeşitli Sivil Toplum Örgütleri Temsilcilerinin de yoğun ilgi gösterdiği, çeşitli sorular ve demeçlerle katıldığı panel, 
PĐMAPEN KÜLTÜREVĐ'nde yapılacak bir dizi HABĐTAT II değerlendirme toplantısının duyurusuyla sona erdi. 
 

Makina Mühendisleri Odası Đstanbul Şubesi 
Yeni Binasına Taşındı 
 
Bir süredir faaliyetlerini iki farklı binada sürdüren şubemizin adresi değişmiştir. Đstiklal Cad. üzerindeki Şube 
merkezi ve Sıraselviler Caddesi üzerinde bulunan Suat Sezai Gürü Eğitini Merkezi Hüseyin Ağa Malı. Sakızağacı 
Cad. No.: 16 Beyoğlu adresine taşınmıştır. 
 
Tel.: (212) 245 03 63 - 64 • 252 95 00 - 01  
 
Faks: (212)2498674 
 

ĐZOCAM BUREAU VERITAS QUALITY 
BELGESĐ ALDI 
 
Haziran ve Temmuz aylarında Bureau Veritas Quality Internatıonal’ın yaptığı tetkikler sonucunda Đzocam Gebze 
ve Tarsus tesislerinin BS-EN-ISO 9002 stardardında Kalite Güvence Sistemine sahip olduğu belgelendi. 
 
Şubat 1996 tarihinde belgelendirme ile ilgili karar alınmasından sonra başlayan çalışmalar neticesinde, 27-28 
Haziran 1996 tarihlerinde Gebze Taşyünü, Đzopor ve Ekstrüde Polistiren Tesisleri'nde ve Đstanbul Bölge Satış 
Müdürlüğü, Üretim Planlama Müdürlüğü ve Bilgi Sistem Müdürlüğü bünyelerinde, 9-10 Temmuz 1996 
tarihlerinde de Tarsus Tesisleri ve Adana Bölge Müdürlüğü bünyesinde geçirilen başarılı tetkikler sonucu Đzocam 
Tesisleri BS-EN-ISO 9002 Kalite Güvence Sistem Sertifikası almaya hak kazandı. 
 

PĐMAPEN BAYĐLERĐ MARMARĐS MARES 
OTEL'DE TOPLANDI 
 
Toplam 3000 Kişinin Katıldığı "Geleneksel Pimapen Bayiler Toplantısı’nda Rosenheime Pencere 
Enstitüsü Başkan Yardımcısı I.V.Forelich "Pencere Sistemlerinde Dünya'daki Gelişmeler" Konulu Bir 
Konferans Verdi... 
 
163 Yetkili Üretici PĐMAPEN Bayisinin katıldığı "Geleneksel PĐMAPEN Bayiler Toplantısı" 4-7 Nisan Tarihleri 
arasında Marmaris Mares Hotel'de yapıldı. 
 
PĐMAPEN Bayileri, Almanya'dan gelerek PĐMAŞ'ın konuğu olan Rosenheime Pencere Enstitüsü Başkan Yardımcısı 
I. V. Forelich taralından "Pencere sistemlerinde Dünya'daki Gelişmeler" konusunda da bilgilendirildiler. 
Rosenheime Pencere Enstitüsü uluslararası bir yetkiyle pencere performans testleri gerçekleştiren bir kurum ve 
Dünya inşaat sektöründe bu kuruluşun testlerinden geçmiş ürünler tercih edilmektedir. Gebze'deki fabrikasında 
TSE ve DÎN normlarında tüm testlerin gerçekleştirildiği modern bir laboratuara sahip olan PĐMAPEN'in 
uluslararası standartların öngördüğü tüm performans testleri de Rosenheime Pencere Enstitüsü tarafından 
yapılmakta, standartlara uygunluğu onaylanmaktadır. 



 
Forelich, bayi toplantısından sonra Đstanbul'da da PĐMAŞ'ın teknik personeline eğitim konferansları verecek. 
 
PĐMAŞ Genel Müdürü Kutay Atalay, her yıl gerçekleştirilen bu toplantıların, geçmiş dönem değerlendirmesi, 
sektördeki teknik ve ticari faliyetlerde son gelişmeler ve hedef belirleme ortamı yaratırken, PĐMAŞ ve bayilerinin 
birbirleriyle de iletişimini güçlendirdiğini belirtti. 
 
Toplantılar sırasında, geçen dönemki cirolarına göre ilk on bayi ile onuncu yılını dolduran bayiler, plaket ve 
eşleriyle birlikte Londra seyahatiyle ödüllendirildiler. Kotayı geçen ve sertifika ile ödüllendirilen 39 bayi arasında 
yapılan çekilişte de Londra seyahati ödülü kazanan bayiler de vardı. 
 
Toplam 300 kişinin katıldığı ve dört gün süren PĐMAPEN bayiler toplantısı, tavla şampiyonaları, Aşkın Nur Yengi 
ve Muazzez Ersoy'un katıldığı gala yemekleri ile, her yıl olduğu gibi bayiler için bir yorgunluk giderme, eğlence 
ve kaynaşma dinlencesi de oldu. 


